

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Le cøc ApS

Egernvej 26
8700 Horsens

CVR-nr. 38 33 78 07

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling den 17/06 2025

Jens Winther Østergaard
dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Le cøc ApS
Egernvej 26
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 33 78 07
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jens Winther Østergaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 32.334, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 161.326.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		65.609	(79.812)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(33.271)</u>	<u>(28.633)</u>
Resultat før finansielle poster		32.338	(108.445)
Finansielle indtægter		126	0
Finansielle omkostninger		<u>(130)</u>	<u>(1.171)</u>
Resultat før skat		32.334	(109.616)
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>1.900</u>
Årets resultat		<u>32.334</u>	<u>(107.716)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>32.334</u>	<u>(107.716)</u>
		<u>32.334</u>	<u>(107.716)</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	32.841	28.633
Materielle anlægsaktiver		<u>32.841</u>	<u>28.633</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>32.841</u>	<u>28.633</u>
Råvarer og hjælpematerialer		105.000	48.000
Varebeholdninger		<u>105.000</u>	<u>48.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.432	115.376
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.120	11.667
Andre tilgodehavender		3.000	3.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	2.000
Tilgodehavender		<u>63.552</u>	<u>132.043</u>
Likvide beholdninger		<u>89.167</u>	<u>71.386</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>257.719</u>	<u>251.429</u>
Aktiver i alt		<u>290.560</u>	<u>280.062</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		111.326	78.993
Egenkapital		161.326	128.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.178	26.212
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		89.120	106.620
Anden gæld		28.936	18.237
Kortfristede gældsforpligtelser		129.234	151.069
Gældsforpligtelser i alt		129.234	151.069
Passiver i alt		290.560	280.062
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	78.992	128.992
Årets resultat	0	32.334	32.334
Egenkapital 31. december 2024	50.000	111.326	161.326

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	(1.900)
	0	(1.900)

2 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	85.900
Tilgang i årets løb	37.479
Kostpris 31. december 2024	123.379
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	57.267
Årets afskrivninger	33.271
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	90.538
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	32.841

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JWØ ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.